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“Xəzər” dünya 
ədəbiyyatı jurnalının 
yeni sayı çapdan çıxıb

Azər bay can Res pub-
li ka sı nın Na zir lər 
Ka bi ne ti ya nın da 
Tər cü mə Mər kə zi-

nin “Xə zər” dün ya ədə biy ya tı 
jur na lı nın növ bə ti (4/2016) sa-
yı nəşr olu nub.

Jur na lın bu sa yın da:
  “Se çil miş lər” rub ri ka sın da 
– Jo ze Sa ra ma qo nun No bel 
nit qi və “Ken tavr” he ka yə si;

  “Azər bay can ədə biy ya tı” 
rub ri ka sın da El çi nin “Baş” 
ro ma nı nın da va mı;

  “Yu bi ley” rub ri ka sın da 
Afaq Mə su dun Ra miz Röv-
şə nə həsr olun muş “Ədə-
biy yat və onun adam la rı” 
mə qa lə si və şairin şeir lə ri;

  “He ka yə” rub ri ka sın da Av-
qust St rind ber qin “Mə həb bət 
və çö rək”, Pa vel Ve ji no vun 
“Mə nim ilk gü nüm” əsər lə ri;

  “Gün də lik” rub ri ka sın da 
Val ter Skott  un gün də lik lə-
rin dən seç mə lər;

  “Dub lin mü ka fa tı laureat la-
rı” rub ri ka sın da Alis ter Mak-
leodun “Qa yıq” he ka yə si;

  “Rus nəs ri” rub ri ka sın da 
Leonid And re ye vin he ka yə lə ri;

  “Es se” rub ri ka sın da Con 
Faul zun “Aris tos” sil si lə si;

  “İn ti bah” rub ri ka sın da 
Rott  er dam lı Eraz mu sun 
dek la ma si ya sı;

  “Çağ daş Nor veç ədə biy ya tı” 
rub ri ka sın da Yus teyn Qor-
de rin “Por ta ğal qız” ro ma-
nın dan par ça;

  “Ko ri fey lər” rub ri ka sın da 
İvo And ri çin he ka yə lə ri;

  Əbə bi mo zaika
və di gər ma raq lı ya zı lar yer alır.

Azər bay can Res pub-
li ka sı nın Na zir lər 
Ka bi ne ti ya nın da 
Tər cü mə Mər kə-

zi nin nü ma yən də he yə ti de-
kab rın 13-17 ta rix lə rin də Bol-
qa rıs ta nın pay tax tı So fi  ya da 
ke çi ri lən Bey nəl xalq Ki tab 
Sər gi sin də iş ti rak edib.

Sər gi çər çi və sin də nü ma yən-
də he yə ti nin Bol qa rıs tan Tər-
cü mə çi lər Bir li yi, Bol qa rıs tan 
Ki tab Sər gi si nin rəh bər li yi ilə 
gö rüş lə ri ke çi ri lib. Bol qa rıs tan 
Tər cü mə çi lər Bir li yi nin rəh bər-
li yi ilə pay tax tın So fi  ya Uni ver-
si te tin də baş tu tan gö rüş za ma-
nı Mər kə zin son iki il ər zin də 
ədə biy yat la ra ra sı mü ba di lə lər 
is ti qa mə tin də hə ya ta ke çir di yi 
la yi hə lər dən, rus di lin də Mosk-
va da, in gi lis di lin də Lon don da, 
türk di lin də An ka ra da, ərəb 
di lin də Qa hi rə də nəşr olu nan 
“Müasir Azər bay can ədə biy ya-
tı an to lo gi ya la rı”ndan, ha be lə 
dün ya ədə biy ya tı nü mu nə lə ri-
nin Azər bay can da ge niş təb li-
ğin dən söz açı lıb. Ha zır da çex, 
is pan, uk ray na, be la rus, fran-
sız və gür cü dil lə ri nə tər cü mə 
pro se sin də olan bu aka de mik 

nəş rin bol qar di li nə tər cü mə si, 
bu işin Bol qa rıs ta nın ta nın mış 
tər cü mə çi lə ri tə rə fi n dən hə ya ta 
ke çi ril mə si və So fi  ya nın apa rı cı 
nəş riy yat la rın da nəş ri ilə bağ lı 
da nı şıq lar apa rı lıb.

Bol qa rıs tan Tər cü mə çi lər 
Bir li yi nin səd ri İvo Pa nov:

– Si zin Mər kə zin fəaliy yə ti ni 
ma raq la iz lə yi rik. Məş hur Ar-
gen ti na ya zı çı sı Adol fo Ka sa re-
sin “Mo re lin ix ti ra sı” ki ta bı nı 
nəşr et mi si niz. Bu, çox ma raq lı 
əsər dir və ümu miy yət lə, Ar-
gen ti na ədə biy ya tı dün ya nın 
apa rı cı ədə biy yat la rı sı ra sın da 
hə mi şə diq qət mər kə zin də olub. 

Mər kə zin ədə biy yat la ra ra sı 
mü ba di lə lər is ti qa mə tin də hə-
ya ta ke çir di yi bu la yi hə lə ri, 
dün ya nın ən is te dad lı ədə bi 
si ma la rı nın Azər bay can da ta-
nı dıl ma sı nı və təb li ği ni təq di-
rə la yiq hal he sab edi rik.

Gö rüş də Bol qa rıs tan Tər-
cü mə çi lər Bir li yi nin səd ri İvo 
Pa nov la ya na şı, qu ru mun 
sədr müavin lə ri Ra da Şar lan-
ci ye va və Ve se li na İje ko va, 
mə sul ka tib Sa bi na Pav lo va, 
Azər bay can Res pub li ka sı nın 
Bol qa rıs tan da kı föv qə la də və 
sə la hiy yət li sə fi  ri Nər giz Qur-
ba no va iş ti rak edib lər.

Bol qa rıs tan Ki tab Sər gi si-
nin rəh bər li yi ilə baş tu tan 
növ bə ti gö rüş də 2017-ci il də 
So fi  ya da ke çi ri lə cək sər gi də 
Azər bay ca nın ge niş və əha-
tə li iş ti ra kı nın təş ki li ilə bağ-
lı da nı şıq lar apa rı lıb. Söh bət 
za ma nı “Bol qar Ki ta bı” As so-
siasi ya sı ida rə he yə ti nin səd ri 
Ve se lin To do rov gə lən il ke çi-
ri lə cək adı çə ki lən bey nəl xalq 
əhə miy yət li təd bir də Azər-
bay can ədə biy ya tı nın bol qar 
oxu cu su na ta nı dıl ma sı is ti qa-
mə tin də atı la caq ad dım lar la 
bağ lı fi  kir lə ri ni bö lü şüb.

Sə fər çər çi və sin də Bol qa-
rıs tan Ya zı çı lar Bir li yi nin rəh-
bər li yi ilə də gö rüş ke çi ri lib. 
Gö rüş də Azər bay can ədə biy-
ya tı nın bey nəl xalq alə mə ta nı-
dıl ma sı is ti qa mə tin də ar tıq bir 

ne çə di lə tər cü mə və nəşr edi-
lən “Müasir Azər bay can ədə-
biy ya tı an to lo gi ya sı”nın bol qar 
di li nə mü kəm məl sə viy yə də 
tər cü mə si və Bol qa rıs ta nın 
ədə bi mü hi ti nə ta nı dıl ma sı üz-
rə va cib təd bir lər ba rə də fi  kir 
mü ba di lə si apa rı lıb.

Gö rüş də Bol qa rıs tan Ya zı-
çı lar Bir li yi nin səd ri Bo yan 
An ge lov la ya na şı, Bir li yin baş 
ka ti bi, şair Xris to Qa nov, Bey-
nəl xalq əla qə lər şö bə si nin mü-
di ri, şair-dra ma turq Dmit ri 
Xris tov, şair-tər cü mə çi Nad ya 
Po po va, dra ma turq, şair-tər-
cü mə çi Ata nas Zvez di nov, 
şair-tər cü mə çi İvan Ye sens ki, 
həm çi nin Azər bay can Res-
pub li ka sı nın Bol qa rıs tan Res-
pub li ka sın da kı föv qə la də və 
sə la hiy yət li sə fi  ri Nər giz Qur-
ba no va iş ti rak edib lər.

Təd bir lər dən son ra Mər kə-
zin di rek to ru Afaq Mə sud Bol-
qa rıs ta nın “Stan dart” qə ze ti-
nin müx bi ri, ta nın mış jur na list 
Olia Al-Ah me də, Bol qa rıs tan 
Jur na list lər Bir li yi nin əmək da-
şı, ta nın mış jur na list Ro za li-
na Yev do ki mo va ya mü sa hi bə 
ve rib.

Azər bay can Res pub-

rıs tan Ya zı çı lar Bir li yi nin rəh-
bər li yi ilə də gö rüş ke çi ri lib. 
Gö rüş də Azər bay can ədə biy-
ya tı nın bey nəl xalq alə mə ta nı-
dıl ma sı is ti qa mə tin də ar tıq bir 

ne çə di lə tər cü mə və nəşr edi-

Tərcümə Mərkəzinin 
nümayəndə heyəti Sofiyada 

Səttar Bəhlulzadənin ev-muzeyinin veb-saytının təqdimatı 
və “Səttar dünyası” portretlər silsiləsinin açılışı olub
Azər bay ca nın Xalq rəs sa mı Sətt  ar Bəh lul za də nin ana-

dan ol ma sın dan 107 il ötür. Əla mət dar ha di sə ilə bağ lı 
Sətt  ar Bəh lul za də nin ev-mu ze yin də mu ze yin veb-say-
tı nın (bah lul za de.az) təq di ma tı və gənc rəs sam Emin 

As la no vun “Sətt  ar dün ya sı” port ret lər sil si lə si nin açı lı şı ke çi ri lib.
Azər TAc xə bər ve rir ki, təd-

bir də mu ze yin di rek to ru İra də 
Ab di no va Azər bay can rəs sam-
lıq mək tə bi nin gör kəm li nü ma-
yən də lə rin dən olan Sətt  ar Bəh-
lul za də nin hə yat yo lu haq qın da 
ət rafl  ı mə lu mat ve rib. Qeyd olu-
nub ki, Azər bay can təs vi ri sə-
nət ta ri xin də li rik mən zə rə nin 
ya ra dı cı sı ki mi məş hur la şan 
rəs sa mın əsər lə ri dün ya nın bir 
sı ra öl kə lə rin də nü ma yiş et di-
ri lib, Pra qa, Lon don, İs tan bul, 

Bonn və di gər şə hər lər də fər-
di sər gi lə ri ke çi ri lib. O, əsər lə-
ri BMT-nin baş qə rar ga hın da 
nü ma yiş et di ri lən və Av ro pa da 
fər di sər gi si ol muş ilk Azər bay-
can rəs sa mı dır.

Mə də niy yət və Tu rizm Na-
zir li yi mə də niy yət müəs si sə lə-
ri və xalq ya ra dı cı lı ğı şö bə si nin 
mü di ri Fik rət Ba ba yev çı xı şın-
da S.Bəh lul za də nin xa ti rə si nin 
anıl ma sı məq sə di lə na zir lik və 
onun st ruk tur la rı nın müx tə lif 

xa rak ter li təd bir lər ke çir di yi ni 
qeyd edib, gənc rəs sam E.As la-
no vun sər gi si nin də məhz be lə 
təd bir lər dən ol du ğu nu bil di rib. 

F.Ba ba yev na zir li yin in for ma-
si ya tex no lo gi ya la rı nın mu-
zey lər də tət bi qi nə xü su si diq-
qət ye tir di yi ni, bu ba xım dan 

S.Bəh lul za də nin ev-mu ze yi nin 
veb-say tı nın ye ni lən mə si nin 
va cib əhə miy yət kəsb et di yi ni 
vur ğu la yıb.

Əmək dar in cə sə nət xa di-
mi Zi yad xan Əli yev çı xı şın da 
S.Bəh lul za də nin ya ra dı cı lı ğın-
dan söz açıb.

Xalq rəs sa mı Arif Hü sey nov 
S.Bəh lul za də ob ra zı nın bir çox 
rəs sam və hey kəl tə raş lar tə rə-
fi n dən təs vir olun ma sın dan 
da nı şıb. Bu ba xım dan gənc 
rəs sam E.As la no vun “Sətt  ar 
dün ya sı” sil si lə si ni ya rat ma sı-
nın heç də tə sa dü fi  ol ma dı ğı nı, 
kom pü ter qra fi  ka sı ilə iş lən miş 
əsər lə rin rəs sa mın ob ra zı nı ye-
ni ra kurs dan gör mə yə im kan 
ya rat dı ğı nı söy lə yib.

Rəsm lə rin təq di ma tın dan 
son ra ev-mu ze yi nin di rek to ru 
İ.Ab di no va E.As la no va tə şək-
kür na mə və hə diy yə təq dim 
edib.
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